[bookmark: _GoBack]様式第６号（第７条関係）

　　年　　月　　日

廿　日　市　市　長　様
団体名
(アダプト名)
代表者　住所
　　　　氏名
電話番号

廿日市市公共施設アダプト制度解消届

　　　　　　年　　月　　日付けで締結した廿日市市公共施設アダプト制度に関する協定書を解消したいので、廿日市市公共施設アダプト制度実施要綱（令和６年告示第１９１号）第７条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

管理する施設の名称

□道路

□河川

市道　　　　　　　　　　　　線

　　　　　　　　　　　　　　川
　　　　　　　　　　　　地先から
地先まで　約　　　ｍ

□公園

□その他

管理終了希望年月日

　　　年　　　月　　　日

※該当する箇所に☑を記入してください。